
RESOLUCIÓN DE SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE REGULAR 

N° D-68-2025-ATU/DO-SSTR 

        Lima, 19 de Marzo de 2025

      VISTO:

      El Expediente N.º 5101-2025-02-0041689, de fecha 20 de Febrero de 2025, mediante el cual,
TRANSPORTES CRUZ DEL CENTRO SOCIEDAD ANONIMA - TRANSPORTES CRUZ DEL CENTRO S.A. (en
adelante, la administrada) con R.U.C. N° 20537552329, solicitó a la Subdirección de Servicios de Transporte
Regular (en adelante, SSTR) de la Dirección de Operaciones (en adelante, DO) de la Autoridad de Transporte
Urbano para Lima y Callao (en adelante, ATU), la renovación de la autorización para prestar servicio público de
transporte regular en el territorio de competencia de la ATU en la Ruta 1177; la Carta N° 1318-2025-ATU/DO-
SSTR, el Expediente N° 5101-2025-02-0041689; y,

      CONSIDERANDO:

      Que, mediante Ley N.° 30900, publicada en el Diario O:cial «El Peruano» con fecha 28 de diciembre de
2018, se crea la ATU, como organismo técnico especializado adscrito al Ministerio de Transportes y
Comunicaciones (en adelante, MTC), con personería jurídica de derecho público interno y con autonomía
administrativa, funcional, económica y :nanciera, las que ejercen con arreglo a la Ley y constituye pliego
presupuestario, la cual tiene como objetivo organizar, implementar y gestionar el Sistema Integrado de
Transporte de Lima y Callao (en adelante, SIT), en el marco de los lineamientos de política que apruebe el MTC y
los que resulten aplicables;

      Que, los literales g) e i) del artículo 6 de la Ley N.° 30900 establece que la ATU, dentro del ámbito de su
competencia, ejerce las siguientes funciones: otorgar autorizaciones para la prestación de los servicios de
transporte regular de personas y otorgar habilitaciones de conductores, vehículos y de infraestructura
complementaria destinada a la prestación de los servicios de transporte terrestre de personas;

      Que, mediante Decreto Supremo N.° 005-2019-MTC, se aprueba el Reglamento de la Ley N° 30900, Ley de
creación de la ATU, que tiene por :nalidad desarrollar las competencias y funciones generales otorgadas a la
Entidad, en ese sentido, el Reglamento señala que la ATU es competente entre otros para plani:car y gestionar
el SIT y el Servicio Público de Transporte Terrestre de Personas, asimismo, señala que tiene como función
otorgar títulos habilitantes a operadores, conductores y vehículos, en el marco de sus competencias;

      Que, de acuerdo al artículo 85 del «Texto Integrado del Reglamento de Organización y Funciones de la ATU»
(en adelante, TIROF) aprobado mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 064-2025-ATU/PE, de fecha
21 de febrero de 2025, la SSTR es la unidad orgánica de la DO responsable de gestionar la operación y
mantenimiento de los servicios de transporte regular de competencia de la ATU, asimismo, de acuerdo al literal
k) del artículo 86 del precitado cuerpo normativo, tiene entre sus funciones emitir resoluciones en los asuntos
de su competencia;

      Que, mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 203-2023-ATU/PE, de fecha 18 de setiembre de
2023, se aprobó el «Reglamento del Régimen Excepcional de otorgamiento o renovación de autorizaciones para
la Prestación del Servicio Público de Transporte Regular en el Territorio de competencia de la ATU» (en adelante,
el Reglamento), el mismo que ha sido modi:cado con Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 174-2024-
ATU/PE;

 20/02/2025 07:23 - p.m.

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao
(ATU), aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a travez de la siguiente dirección web: 'https://sgd.atu.gob.pe/portal-
Web/consultaExterna/index.xhtml' e ingresar clave: 06F34568CDCDF800

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


      Que, el Reglamento tiene por objeto establecer las condiciones y requisitos aplicables al Régimen
Excepcional para la prestación del Servicio Público de Transporte Regular en el Territorio de competencia de la
ATU, dispuesto en la Única Disposición Complementaria Transitoria de la Ley N.° 31596, Ley que establece
medidas a :n de garantizar la cobertura adecuada, continuidad y calidad del servicio de transporte público en
Lima y Callao, así como obligaciones de los operadores, conductores/as, además de los derechos y deberes de
los/las Usuarios/as, en el marco de la implementación progresiva del Sistema Integrado de Transporte para
Lima y Callao;

      Que, de acuerdo a lo señalado en la de:nición 39 del artículo 5 del Reglamento, el servicio público de
transporte regular es el servicio prestado con continuidad, regularidad, generalidad, obligatoriedad y
uniformidad para satisfacer las necesidades colectivas de viaje de carácter general, a través de una ruta
establecida en la Ficha Técnica, siendo que esta última contiene el conjunto de datos técnicos de la misma;

      Que, el numeral 12.1 del artículo 12 del Reglamento, dispone que los Operadores que cuenten con una
Autorización de Servicio vigente emitida por parte de la Municipalidad Metropolitana de Lima o Municipalidad
Provincial del Callao pueden solicitar, por única vez, a través de la Plataforma Virtual de Trámites de la Sede
Digital de la ATU, la renovación de la Autorización de Servicio bajo el Régimen Excepcional, de conformidad con
el Plan Regulador de Rutas;

      Que, en esa misma línea, el numeral 12.2 del mismo marco normativo, establece que la renovación de la
autorización de Servicio tiene un plazo de vigencia de cinco (5) años desde su otorgamiento y conlleva a la
renovación de la habilitación vehicular, la habilitación de conductores/as y el registro de cobradores/as, de ser
el caso. Asimismo, el procedimiento de renovación de Autorización de Servicio se realiza en atención al Plan
Regulador de Rutas y a las Fichas Técnicas que se aprueben en el marco del plan en mención, de conformidad
al numeral 12.3 del referido artículo;

      Que, es así, en la Sesión Ordinaria Virtual N.º 24 del Consejo Directivo de la ATU realizada el 19 de
diciembre de 2024, se aprobó por unanimidad el Plan Regulador de Rutas para Lima y Callao; aunado a ello,
mediante la Sesión Ordinaria Virtual N.º 003-2025 del Consejo Directivo de la ATU, realizada el día 10 de
febrero de 2025, mediante Acuerdo de Consejo N.º 001- 2025, se aprobó por UNANIMIDAD la adecuación de
las :chas técnicas contenidas en el Plan Regulador de Rutas; de conformidad con lo establecido en el literal d)
del Artículo 10 del TIROF de la ATU.

      Que, a través de la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 282-2024-ATU/PE, publicada en el Diario O:cial
«El Peruano» con fecha 27 de diciembre de 2024», se dispuso la publicación del Plan Regular de Rutas para
Lima y Callao, mediante el cual de:ne las características técnicas y el conjunto de rutas de transporte de
pasajeros para atender la demanda de los servicios de transporte en el Territorio, el mismo que ha sido
modi:cado con Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 55-2025-ATU/PE, el cual dispone la adecuación de las
fichas técnicas contenidas en el Plan Regulador de Rutas para Lima y Callao;

      Que, mediante el Decreto Supremo N.º 002-2025-MTC, publicado en el Diario O:cial «El Peruano» con fecha
07 de febrero de 2025, se aprueba el Texto Único de Procedimientos Administrativos de la Autoridad de
Transporte Urbano para Lima y Callao, (en adelante, TUPA de la ATU), el cual establece los requisitos del
procedimiento administrativo con código PA431694074 denominado Renovación de la autorización para la
prestación del servicio público del transporte regular, aplicable al régimen excepcional en la Única Disposición
Complementaria Transitoria de la Ley N° 31596, Ley que establece medidas a :n de garantizar la cobertura
adecuada, continuidad y calidad del servicio de transporte público en Lima y Callao , a cargo de la SSTR;

      Que, con el Expediente N.º 5101-2025-02-0041689, de fecha 20 de Febrero de 2025, la administrada
TRANSPORTES CRUZ DEL CENTRO SOCIEDAD ANONIMA - TRANSPORTES CRUZ DEL CENTRO S.A., por medio de
la plataforma Virtual de Trámites de la ATU, solicitó la renovación de la autorización para prestar el servicio
público de transporte regular de personas con la ruta 1177, en merito al precitado procedimiento
administrativo;

      Que, mediante Carta N° 1318-2025-ATU/DO-SSTR, de fecha 04/03/2025, noti:cada con fecha 04/03/2025,
se hizo de conocimiento a la administrada, las observaciones advertidas a la solicitud presentada, otorgándole
un plazo de diez (10) días hábiles para la subsanación de las mismas, bajo apercibimiento de declarar
improcedente su pretensión;

 20/02/2025 07:23 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


      Que, ante ello, con el Expediente N.º 5101-2025-02-0041689, de fecha 20 de Febrero de 2025, la
administrada presenta documentación a efectos de subsanar las observaciones advertidas en la Carta N° 1318-
2025-ATU/DO-SSTR, de fecha 04/03/2025, y continuar con el procedimiento renovación de la autorización para
prestar el servicio público de transporte regular;

      Que, de acuerdo a la revisión de la documentación presentada por la administrada TRANSPORTES CRUZ
DEL CENTRO SOCIEDAD ANONIMA - TRANSPORTES CRUZ DEL CENTRO S.A., la SSTR concluyo que cumple
con los requisitos señalados en el TUPA de la ATU, por lo que corresponde otorgar a la administrada la
renovación de la autorización para la prestación de servicio de transporte regular de personas para operar la
ruta 1177 por cinco (05) años, en concordancia con lo dispuesto en el artículo 12 del Reglamento;

      Que, de lo antes precitado, es preciso mencionar que, no son objeto de ampliación, las autorizaciones de
servicio en rutas que se superponen con aquellas previstas para su entrega bajo alguna de las modalidades de
participación de la inversión privada establecidas en la normativa vigente y promovidas por la ATU, el mismo
que se encuentra establecido en el numeral 13.3 del artículo 13 del Reglamento.

      Que, en ese contexto, corresponde otorgar la habilitación vehicular a los vehículos que conforman la Pota
inicial de la administrada los cuales se detallan en el artículo 2 de la parte resolutiva de la presente resolución;
asimismo, corresponde otorgar habilitaciones a los conductores señalados en el artículo 3 de la parte resolutiva
de la presente resolución, al haberse veri:cado que estos cumplen con los requisitos establecidos en el
Reglamento; siendo que, la vigencia de las habilitaciones antes señaladas son otorgadas en el marco de lo
dispuesto en el aludido cuerpo legal. Del mismo modo, proceder al registro de los cobradores señalados en el
artículo 4, en los registros del servicio de transporte regular;

      Que, en virtud del Principio de Presunción de Veracidad, previsto en el numeral 1.7 del artículo IV del Título
Preliminar y el numeral 51.1 del artículo 51, del Texto Único Ordenado de la Ley N.° 27444, Ley del
Procedimiento Administrativo General aprobado por Decreto Supremo N°004-2019-JUS, se presume que los
recaudos, todas las declaraciones juradas y la información incluida en los escritos y formularios presentados
por los administrados para la realización de procedimientos administrativos, se presume veri:cados por quien
hace uso de ellos, respecto a su propia situación, así como de contenido veraz para :nes administrativos, salvo
prueba en contrario;

      De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 30900, Ley que crea la Autoridad de Transporte Urbano para
Lima y Callao; su Reglamento, aprobado por Decreto Supremo N°005-2019-MTC; el Texto Integrado del
Reglamento de Organización y Funciones de la ATU, aprobado por Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 064-
2025-ATU/PE; el Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444, aprobado por Decreto Supremo N° 004-2019-JUS y
modi:catorias, el Reglamento que regula el régimen excepcional de otorgamiento o renovación de
autorizaciones para la prestación del servicio público en el territorio de competencia de la ATU, aprobado por
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 203-2023-ATU/PE y modi:catoria; la Resolución de Presidencia Ejecutiva
N.º 282-2024-ATU/PE; la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 55-2025-ATU/PE; el Texto Único de
Procedimientos Administrativos de la ATU, aprobado por Decreto Supremo N° 002-2025-MTC;

      SE RESUELVE:

      Artículo 1 Renovar la autorización para la prestación del servicio público de transporte regular de personas
en el ámbito de competencia de la ATU en la Ruta 1177, a la administrada TRANSPORTES CRUZ DEL CENTRO
SOCIEDAD ANONIMA - TRANSPORTES CRUZ DEL CENTRO S.A. por una vigencia de cinco (05) años, contados a
partir de la fecha de expedición de la presente Resolución, la renovación de la autorización de servicio queda
condicionada al cumplimiento de las condiciones de permanencia establecidas en el Reglamento que regula el
régimen excepcional de otorgamiento o renovación de autorizaciones para la prestación del servicio público en
el territorio de competencia de la ATU y demás normativa vigente.

      Artículo 2 Disponer que la ruta 1177 inicie la operación del servicio el día 29 de Marzo de 2025.

    Artículo 3 Disponer que la prestación del servicio se realice conforme al itinerario contenido en la :cha
técnica de la Ruta 1177, que se detalla en el Anexo I de la presente Resolución y que forma parte integrante de
esta.

   Artículo 4 Disponer la emisión de la Tarjeta Única de Circulación Electrónica a favor de los vehículos
detallados en el Anexo II que forma parte de la presente Resolución, los cuales constituirán la Pota inicial de la

 20/02/2025 07:23 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


Ruta 1177.

     Artículo 5 Disponer la emisión de las credenciales a los conductores detallados en el Anexo III, que forma
parte de la presente resolución.

    Artículo 6 Disponer la incorporación en el registro del servicio de transporte regular, de los cobradores
detallados en el Anexo IV, que forma parte de la presente resolución.

     Artículo 7 Noti:car la presente Resolución a TRANSPORTES CRUZ DEL CENTRO SOCIEDAD ANONIMA -
TRANSPORTES CRUZ DEL CENTRO S.A..

     Artículo 8 Disponer que la presente resolución sea incorporada en los registros del servicio de transporte
regular.

      Artículo 9 Poner en conocimiento de la Dirección de Fiscalización y Sanción, la presente resolución para las
acciones que estime pertinente.

      Artículo 10 Disponer la publicación de la presente resolución y sus anexos en la sede digital de la Autoridad
de Transporte Urbano para Lima y Callao (http://www.gob.pe/atu).

Regístrese y Comuníquese.

CÉSAR AUGUSTO MILLONES ANACLETO  
SUBDIRECTOR DE LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE 

REGULAR
Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU

 20/02/2025 07:23 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO I

RUTA 1177

DISTRITO DE ORIGEN : CARABAYLLO

DISTRITO DE DESTINO : ATE

Itinerario Ida Itinerario Vuelta
AVENIDA TRES AVENIDA METROPOLITANA
AVENIDA TUPAC AMARU AVENIDA HUANCARAY
AVENIDA ISABEL CHIMPU OCLLO AVENIDA LOS RUISEÑORES
AVENIDA CHILLON TRAPICHE CARRETERA CENTRAL
CARRETERA PANAMERICANA NORTE ACCESO VIA DE EVITAMIENTO
INTERCAMBIO VIAL NORTE VIA DE EVITAMIENTO
CARRETERA PANAMERICANA NORTE PUENTE NUEVO
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA VIA DE EVITAMIENTO
OVALO IZAGUIRRE PUENTE HUASCAR
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA VIA DE EVITAMIENTO
CARRETERA PANAMERICANA NORTE CARRETERA PANAMERICANA NORTE
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA PUENTE TROMPETA
OVALO ANGELICA GAMARRA CARRETERA PANAMERICANA NORTE
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
OVALO TOMAS VALLE OVALO HABICH
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
CARRETERA PANAMERICANA NORTE CARRETERA PANAMERICANA NORTE
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
OVALO HABICH OVALO TOMAS VALLE
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
CARRETERA PANAMERICANA NORTE OVALO ANGELICA GAMARRA
PUENTE TROMPETA AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
CARRETERA PANAMERICANA NORTE CARRETERA PANAMERICANA NORTE
VIA DE EVITAMIENTO AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
PUENTE HUASCAR OVALO IZAGUIRRE
VIA DE EVITAMIENTO AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
PUENTE NUEVO CARRETERA PANAMERICANA NORTE
VIA DE EVITAMIENTO INTERCAMBIO VIAL NORTE
INTERCAMBIO VIAL PUENTE SANTA ANITA CARRETERA PANAMERICANA NORTE
CARRETERA CENTRAL AVENIDA CHILLON TRAPICHE
AVENIDA LOS RUISEÑORES AVENIDA ISABEL CHIMPU OCLLO
AVENIDA HUANCARAY AVENIDA TUPAC AMARU
AVENIDA METROPOLITANA AVENIDA TRES

CARROCERÍA/CATEGORIA :  OMNIBUS (M3)

FLOTA REQUERIDA : FLOTA  :  OPERATIVA  RESERVA  TOTAL
81 9 90

LONGITUD : IDA : 45.8 KM.
: VUELTA : 45.39 KM. TOTAL 91.19 KM.

INTERVALO DE PASO :  4 MIN.

PUNTO INICIAL :  AVENIDA TRES / AVENIDA PALERMO

PUNTO FINAL :  AVENIDA METROPOLITANA / AVENIDA PROLONGACION JAVIER
PRADO ESTE

ZONA DE ESTACIONAMIENTO INCIAL : 

ZONA DE ESTACIONAMIENTO FINAL : 

 20/02/2025 07:23 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO II

N° PLACAS
AÑO DE

FABRICACIÓN
MODELO DE
VEHICULO

RUC TUCE
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

1 AAU885 2014 XMQ6120BCW4 20537552329 T202501003277R 19/03/2025 31/01/2026

2 AAR828 2014 XMQ6120BCW4 20537552329 T202501003197R 19/03/2025 31/01/2026

3 C9M762 2009 OF-1721/59 20537552329 T202501003264R 19/03/2025 31/01/2026

4 F3I801 2008 OF.1721/59 20537552329 T202501003278R 19/03/2025 31/01/2026

5 BBV713 2019 OF-1721/59 20537552329 T202501003276R 19/03/2025 20/12/2027

6 BBV804 2019 OF-1721/59 20537552329 T202501003275R 19/03/2025 20/12/2027

7 CJZ549 2020 OF-1721/59 20537552329 T202501003274R 19/03/2025 20/12/2027

8 CJZ366 2020 OF-1721/59 20537552329 T202501003273R 19/03/2025 20/12/2027

9 CJZ274 2020 OF-1721/59 20537552329 T202501003272R 19/03/2025 20/12/2027

10 CJZ272 2020 OF-1721/59 20537552329 T202501003271R 19/03/2025 20/12/2027

11 CJY458 2020 OF-1721/59 20537552329 T202501003270R 19/03/2025 20/12/2027

12 CHC221 2020 OF-1721/59 20537552329 T202501003269R 19/03/2025 31/01/2026

13 CHA681 2020 OF-1721/59 20537552329 T202501003268R 19/03/2025 31/01/2026

14 CHA470 2020 OF-1721/59 20537552329 T202501003267R 19/03/2025 31/01/2026

15 CHA403 2020 OF-1721/59 20537552329 T202501003266R 19/03/2025 31/01/2026

16 CHA364 2020 OF-1721/59 20537552329 T202501003265R 19/03/2025 31/01/2026

17 A5U744 2010 OF-1721/59 20537552329 T202501003263R 19/03/2025 31/01/2026

18 BBV903 2019 OF-1721/59 20537552329 T202501003262R 19/03/2025 31/01/2026

19 BBU834 2019 OF-1721/59 20537552329 T202501003261R 19/03/2025 31/01/2026

20 BBV806 2019 OF-1721/59 20537552329 T202501003260R 19/03/2025 31/01/2026

21 CHA507 2020 OF-1721/59 20537552329 T202501003259R 19/03/2025 31/01/2026

22 CHB141 2020 OF-1721/59 20537552329 T202501003258R 19/03/2025 31/01/2026

23 CHA337 2020 OF-1721/59 20537552329 T202501003257R 19/03/2025 31/01/2026

24 CCI069 2020 OF-1721/59 20537552329 T202501003256R 19/03/2025 31/01/2026

25 CCG515 2020 OF-1721/59 20537552329 T202501003255R 19/03/2025 31/01/2026

26 BST243 2020 OF-1721/59 20537552329 T202501003254R 19/03/2025 31/01/2026

27 BST527 2020 OF 1721/59 20537552329 T202501003253R 19/03/2025 31/01/2026

28 BST691 2020 OF-1721/59 20537552329 T202501003252R 19/03/2025 31/01/2026

29 BSS688 2020 OF-1721/59 20537552329 T202501003251R 19/03/2025 31/01/2026

30 BSS494 2020 OF-172/59 20537552329 T202501003250R 19/03/2025 31/01/2026

31 BAL774 2018 OF-1721/59 20537552329 T202501003249R 19/03/2025 31/01/2026

32 BAL780 2018 OF-1721/59 20537552329 T202501003248R 19/03/2025 31/01/2026

33 BAK844 2018 OF-1721/59 20537552329 T202501003247R 19/03/2025 31/01/2026

34 BAJ713 2018 OF-1721/59 20537552329 T202501003246R 19/03/2025 31/01/2026

35 BAJ908 2018 OF-1721/59 20537552329 T202501003245R 19/03/2025 31/01/2026

36 BAK738 2019 OF-1721/59 20537552329 T202501003244R 19/03/2025 31/01/2026

37 A4Q764 2011 OF-1721/59 20537552329 T202501003243R 19/03/2025 31/01/2026

38 BAJ774 2018 OF-1721/59 20537552329 T202501003242R 19/03/2025 31/01/2026

39 BAJ829 2019 OF-1721/59 20537552329 T202501003241R 19/03/2025 31/01/2026

40 BAJ798 2019 OF-1721/59 20537552329 T202501003240R 19/03/2025 31/01/2026

41 BAJ912 2018 OF-1721/59 20537552329 T202501003239R 19/03/2025 31/01/2026

42 BAJ913 2018 OF-1721/59 20537552329 T202501003238R 19/03/2025 31/01/2026

43 BAK909 2019 OF-1721/59 20537552329 T202501003237R 19/03/2025 31/01/2026

44 BAK707 2019 OF-1721/59 20537552329 T202501003236R 19/03/2025 31/01/2026

45 BAJ714 2019 OF-1721/59 20537552329 T202501003235R 19/03/2025 31/01/2026

46 BAJ794 2019 OF-1721/59 20537552329 T202501003234R 19/03/2025 31/01/2026

47 BAJ854 2019 OF-1721/59 20537552329 T202501003233R 19/03/2025 31/01/2026

 20/02/2025 07:23 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


48 BAJ791 2019 OF-1721/59 20537552329 T202501003232R 19/03/2025 31/01/2026

49 BAK827 2019 OF-1721/59 20537552329 T202501003231R 19/03/2025 31/01/2026

50 BAJ938 2019 OF-1721/59 20537552329 T202501003230R 19/03/2025 31/01/2026

51 BAK735 2019 OF-1721/59 20537552329 T202501003229R 19/03/2025 31/01/2026

52 AWZ948 2018 OF-1721/59 20537552329 T202501003228R 19/03/2025 31/01/2026

53 AXA815 2018 OF-1721/59 20537552329 T202501003227R 19/03/2025 31/01/2026

54 AXA785 2018 OF-1721/59 20537552329 T202501003226R 19/03/2025 31/01/2026

55 ASH743 2017 OF-1721/59 20537552329 T202501003225R 19/03/2025 31/01/2026

56 AWZ895 2018 OF-1721/59 20537552329 T202501003224R 19/03/2025 31/01/2026

57 AXA831 2018 OF-1721/59 20537552329 T202501003223R 19/03/2025 31/01/2026

58 AXA817 2018 OF-1721/59 20537552329 T202501003222R 19/03/2025 31/01/2026

59 AXA748 2018 OF-1721/59 20537552329 T202501003221R 19/03/2025 31/01/2026

60 AXA824 2018 OF-1721/59 20537552329 T202501003220R 19/03/2025 31/01/2026

61 AXA751 2018 OF-1721/59 20537552329 T202501003219R 19/03/2025 31/01/2026

62 BBU930 2019 OF-1721/59 20537552329 T202501003218R 19/03/2025 31/01/2026

63 CHA593 2020 OF-1721/59 20537552329 T202501003217R 19/03/2025 31/01/2026

64 CHA420 2020 OF-1721/59 20537552329 T202501003216R 19/03/2025 31/01/2026

65 ATQ948 2017 OF-1721/59 20537552329 T202501003215R 19/03/2025 31/01/2026

66 ATQ936 2017 OF-1721/59 20537552329 T202501003214R 19/03/2025 31/01/2026

67 ASH890 2017 OF-1721/59 20537552329 T202501003213R 19/03/2025 31/01/2026

68 ASH771 2017 OF-1721/59 20537552329 T202501003212R 19/03/2025 31/01/2026

69 ASH875 2017 OF-1721/59 20537552329 T202501003211R 19/03/2025 31/01/2026

70 ASH891 2017 OF-1721/59 20537552329 T202501003210R 19/03/2025 31/01/2026

71 ASH760 2017 OF-1721/59 20537552329 T202501003209R 19/03/2025 31/01/2026

72 ASH783 2017 OF-1721/59 20537552329 T202501003208R 19/03/2025 31/01/2026

73 ASH784 2017 OF-1721/59 20537552329 T202501003207R 19/03/2025 31/01/2026

74 ASH852 2017 OF-1721/59 20537552329 T202501003206R 19/03/2025 31/01/2026

75 ASH773 2017 OF-1721/59 20537552329 T202501003205R 19/03/2025 31/01/2026

76 ASG779 2017 OF-1721/59 20537552329 T202501003204R 19/03/2025 31/01/2026

77 ASF881 2017 OF-1721/59 20537552329 T202501003203R 19/03/2025 31/01/2026

78 ASH853 2017 OF-1721/59 20537552329 T202501003202R 19/03/2025 31/01/2026

79 ASF899 2017 OF-1721/59 20537552329 T202501003201R 19/03/2025 31/01/2026

80 B3M754 2009 OF 1721/59 20537552329 T202501003200R 19/03/2025 31/01/2026

81 BBV907 2019 OF-1721/59 20537552329 T202501003199R 19/03/2025 31/01/2026

82 D7R780 2010 OF-1721/59 20537552329 T202501003198R 19/03/2025 31/01/2026

83 BBV710 2019 OF-1721/59 20537552329 T202501003196R 19/03/2025 31/01/2026

84 BBV761 2019 OF-1721/59 20537552329 T202501003195R 19/03/2025 31/01/2026

85 BBL758 2019 OF-1721/59 20537552329 T202501003194R 19/03/2025 31/01/2026

N° PLACAS
AÑO DE

FABRICACIÓN
MODELO DE
VEHICULO

RUC TUCE
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 20/02/2025 07:23 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO III

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

1
VICTOR DAVID

ZAMBRANO
OLORTEGUI

43341539 Q43341539 A IIIa COD43341539 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

2
WILBERT HAMET

ZAMBRANO
MAUXWELL

09902630 Q09902630 A IIIa COD09902630 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

3
YABAL JEAN
YUPANQUI

ZAPATA
10467918 Q10467918 A IIIa COD10467918 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

4
PABLO YOVERA
MANZANARES

16756682 Q16756682 A IIIc COD16756682 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

5
RODY ABEL

VIVIAN CAJAS
47185720 Q47185720 A IIIc COD47185720 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

6
ALEJANDRO

JUVITO VILLEGAS
ALARCON

10032870 F10032870 A IIIc COD10032870 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

7
GUSTAVO

ALFONSO VILCA
KOILA

42645256 Q42645256 A IIIc COD42645256 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

8
DAN ESTIP

VICHINO RIOS
10452119 Q10452119 A IIIc COD10452119 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

9
REYNALDO

MARTIN VENERO
QUISPE

08161028 Q08161028 A IIIc COD08161028 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

10
LIZANDRO
VASQUEZ

TANTALEAN
47809553 Q47809553 A IIIc COD47809553 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

11
JHON WILMER

VARGAS
VELASQUEZ

77472103 Q77472103 A IIIa COD77472103 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

12
CESAR ENRIQUE

UCANCIAL
LLUMPO

42790781 Q42790781 A IIIc COD42790781 20537552329 19/03/2025 30/10/2027

13
ROMAN TORRE

PALACIOS
43009314 Q43009314 A IIIc COD43009314 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

14
JORGE ANTONIO
TICLIAHUANCA

MENDOZA
40784966 Q40784966 A IIIc COD40784966 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

15
JUAN CARLOS

TENORIO
CCORIMANYA

43781221 Q43781221 A IIIc COD43781221 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

16
MANUEL ANGEL

SULLCA LAPA
10170780 Q10170780 A IIIc COD10170780 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

17
FREDY TEODORO

SOTOMAYOR
LIMACHE

43988682 E43988682 A IIIc COD43988682 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

18
DERVIN SILVA

PANDURO
80590786 Q80590786 A IIIa COD80590786 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

19
BREINER NOE

SANDOVAL
DURAN

42975977 Q42975977 A IIIc COD42975977 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

 20/02/2025 07:23 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


20
OLIVIO SANCHEZ

MANAYAY
46192440 Q46192440 A IIIc COD46192440 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

21
CESAR EDWIN

SALAZAR
VALENCIA

41430056 Q41430056 A IIIa COD41430056 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

22
JEM PAUL

SALAZAR RAVELLO
41409191 Q41409191 A IIIa COD41409191 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

23
RUDY HENRRY
ROSALES MEZA

10752367 Q10752367 A IIIc COD10752367 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

24
LUIS ANTONIO

ROMERO
AVENDAÑO

41040325 M41040325 A IIIc COD41040325 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

25
FRANCISCO ROJAS

ZEVALLOS
10618779 Q10618779 A IIIc COD10618779 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

26
EDWIN ANGEL

ROJAS
TOLENTINO

41621019 Q41621019 A IIIc COD41621019 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

27
EDDY ROBERT
ROJAS CHAVEZ

43494379 Q43494379 A IIIc COD43494379 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

28
DEYVIS EUSEBIO

RODRIGUEZ
RAMOS

40898101 Y40898101 A IIIc COD40898101 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

29
PERCY DAVID
RIVERA ROJAS

40114423 Q40114423 A IIIc COD40114423 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

30
JESUS FABIO

RIVERA ROJAS
45714790 Q45714790 A IIIa COD45714790 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

31
JOSE ROBERTO

RICAPA JARA
42674957 E42674957 A IIIc COD42674957 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

32
MICHAEL REFULIO

ARMAS
42128560 Q42128560 A IIIc COD42128560 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

33
FELIX RAMOS

CRUZ
41300786 Q41300786 A IIIc COD41300786 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

34
IVAN MANUEL

RAMIREZ GARCIA
10359974 Q10359974 A IIIc COD10359974 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

35
NIXON

QUISPITONGO
SEGURA

46052419 Q46052419 A IIIc COD46052419 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

36
JAVIER ALEX
QUISPE DIAZ

43086541 Q43086541 A IIIc COD43086541 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

37
RENAN QUILLE

HANCCO
23976977 Q23976977 A IIIc COD23976977 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

38
CRISTIAN ALEXIS

PRINCIPE
BERROSPI

10779573 Q10779573 A IIIa COD10779573 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

39
RICARDO POMA

ESPINOZA
09481013 Q09481013 A IIIc COD09481013 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

40
ERICK ADTMER

POEMAPE NEYRA
44993986 Q44993986 A IIIa COD44993986 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

41
JEAMPIERE

EDUARDO PEREZ
QUESADA

45791251 Q45791251 A IIIa COD45791251 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 20/02/2025 07:23 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


42
EDILBERT
PERALTA

SALVATIERRA
28207173 S28207173 A IIIc COD28207173 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

43
CLORIO PASCUAL

JUSTINIANO
22518690 M22518690 A IIIc COD22518690 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

44

NESTOR
LEOPOLDO
PALOMINO
CUADRADO

45514376 Q45514376 A IIIc COD45514376 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

45
ELIAZAR MOISES

PADILLA
VILCACHAGUA

41756100 Q41756100 A IIIc COD41756100 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

46
ABEL OJEDA

LOBON
29566096 H29566096 A IIIc COD29566096 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

47
FRANCLIN

NILTON ÑAUPARI
QUILLATUPA

20659879 Q20659879 A IIIc COD20659879 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

48
DAVID JOSE

MUÑOZ MANUEL
15956830 Q15956830 A IIIc COD15956830 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

49
MIGUEL ANGEL

MOSQUERA
CHOTA

45078767 Q45078767 A IIIa COD45078767 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

50
HERBERT
MORAYA

HUACHACA
10416736 Q10416736 A IIIc COD10416736 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

51
JOSE ANTONIO

MORANTE
DAMIAN

46549975 Q46549975 A IIIa COD46549975 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

52
WILMER BRAYAN
MITMA LOVERA

77056817 Q77056817 A IIIa COD77056817 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

53
RAUL MITMA

CASTRO
09653518 Q09653518 A IIIc COD09653518 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

54
RAUL ANIBAR

MITMA BASTIDAS
48402314 Q48402314 A IIIa COD48402314 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

55
MIGUEL ANGEL

MERCADO LOPEZ
40152987 Q40152987 A IIIa COD40152987 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

56
JORGE LUIS

MENDO ALIPIO
41308929 Q41308929 A IIIc COD41308929 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

57
PEDRO MENDEZ

HUARANGA
00118297 Q00118297 A IIIc COD00118297 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

58
CESAR AQUILES

MEDRANO
MAYHUA

41442754 Q41442754 A IIIc COD41442754 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

59
FREDDY ANDY

MARTINEZ
LLANCO

42725976 Q42725976 A IIIc COD42725976 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

60
DEYVIS

MACHACUAY
CORTEZ

45380903 Q45380903 A IIIc COD45380903 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

61
BECKER ROSMEL

LORENZO
PAUCAR

43502039 Q43502039 A IIIa COD43502039 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

62
RUDIEL ANGEL

LINDO MIRANDA
42132955 Q42132955 A IIIa COD42132955 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 20/02/2025 07:23 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


63
LUIS ARTURO

LINARES FLORES
45749511 Q45749511 A IIIa COD45749511 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

64
ERMINDO

MELQUIADES
LINARES CERNA

42749203 Q42749203 A IIIc COD42749203 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

65

ELFORD
TEODORO
LAVADO

MAURATE

40408656 Q40408656 A IIIc COD40408656 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

66
JOSE MANUEL

LAMADRID
RAMIREZ

80518903 Q80518903 A IIIc COD80518903 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

67
SAMUEL ELIAS

JORGE
CUYUBAMBA

21240746 Q21240746 A IIIc COD21240746 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

68
DANIEL ELIAS

JORGE
CUYUBAMBA

21261001 Q21261001 A IIIc COD21261001 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

69
FELIPE JARA
IZQUIERDO

71776106 Q71776106 A IIIa COD71776106 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

70
LUIS ALBERTO

JUNIOR
HUAYHUAS PARI

45594520 Q45594520 A IIIa COD45594520 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

71
LUIS ALBERTO

HUAYHUA
TORRES

44010341 Q44010341 A IIIc COD44010341 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

72
DARIO DANIEL
HINOSTROZA

SOTO
10133397 Q10133397 A IIIa COD10133397 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

73

ABRAHAM
TEOFILO

HINOSTROZA
COTERA

42603663 Q42603663 A IIIa COD42603663 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

74
FABIAN BENITO
HERRERA RIOS

75171261 Q75171261 A IIIc COD75171261 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

75
JOSE ROBERTO

HERNANDEZ
BALCAZAR

26663592 Q26663592 A IIIc COD26663592 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

76
JOSE LUIS

GUERRERO
COLMENARES

46270326 Q46270326 A IIIa COD46270326 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

77
JAIME HERNAN

GÜERE
MALPARTIDA

41908569 Q41908569 A IIIc COD41908569 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

78

GIOVANNI
HUMBERTO

GARCIA
RODRIGUEZ

18104779 D18104779 A IIIc COD18104779 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

79
RICARDO GARCIA

RAMIREZ
43353503 Q43353503 A IIIc COD43353503 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

80
GARY CONRAD
GARCIA GARCIA

41921762 Q41921762 A IIIa COD41921762 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 20/02/2025 07:23 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


81
JESUS MARTIN

GARAY
FERNANDEZ

10192669 Q10192669 A IIIa COD10192669 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

82
MAURO HIGINIO

ESPINOZA
CHIPANA

41109467 Q41109467 A IIIc COD41109467 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

83
KILDERREDY
ESCOBEDO
GALARZA

10563126 Q10563126 A IIIc COD10563126 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

84
ELMER JHON

DURAND LUNA
41512117 Q41512117 A IIIc COD41512117 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

85
ALEX JOEL DIAZ

GUEVARA
47470078 Q47470078 A IIIc COD47470078 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

86
PERCY IVAN DIAZ

ADVINCOLA
41939090 Q41939090 A IIIc COD41939090 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

87
IVAN EDUARDO
DEZA GOMEZ

41205840 Q41205840 A IIIa COD41205840 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

88
MARCO ANTONIO

DAVILA CASTRO
44348439 A44348439 A IIIc COD44348439 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

89
YSMAEL DAVILA

AGUIRRE
20054294 P20054294 A IIIc COD20054294 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

90
EDWIN DAVID

CUELLAR CASILDO
40040798 Q40040798 A IIIc COD40040798 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

91
JHERSON LUIS
CRISOSTOMO

RIOS
46386148 Q46386148 A IIIa COD46386148 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

92
JULIAN MARINO
CORTEZ MARLO

43495285 Q43495285 A IIIc COD43495285 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

93
TEODORO VICTOR

CORI ALVINO
10649891 Q10649891 A IIIc COD10649891 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

94
YVO PAOLO

CORDOVA PEÑA
42035683 Q42035683 A IIIa COD42035683 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

95
VICTOR RAUL

CONGORA ASTO
09783682 Q09783682 A IIIa COD09783682 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

96
WILFREDO
CONDORI
MAMANI

46144522 Q46144522 A IIIc COD46144522 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

97
OSCAR CONDOR

MACHACUAY
20903168 N20903168 A IIIc COD20903168 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

98
MIGUEL ANGEL
CHUCO PALIZA

10161052 Q10161052 A IIIa COD10161052 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

99
EYNER ALBERTO
CERRON LOPEZ

10131375 Q10131375 A IIIa COD10131375 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

100
EVER WILGAR

CAYLLAHUA TAIPE
42843493 Q42843493 A IIIc COD42843493 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

101
JULIO ALBERTO

CASELLA
PACHECO

40663891 Q40663891 A IIIc COD40663891 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

102
FERNANDO
GINCARLO

CARREÑO REYES
10690715 Q10690715 A IIIc COD10690715 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

103
YEISON

CARRASCO
CORDOVA

44992336 Q44992336 A IIIa COD44992336 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 20/02/2025 07:23 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


104

CELESTINO
HONORATO

CARHUAMACA
SOLIS

45675806 Q45675806 A IIIc COD45675806 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

105
MICHAEL

CARHUAJULCA
RUIZ

47253350 Q47253350 A IIIc COD47253350 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

106
JORGE ARMANDO

CAQUI GOMEZ
45871414 Q45871414 A IIIc COD45871414 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

107
MATEO JUAN

CAMPOS ARANDA
47963241 Q47963241 A IIIa COD47963241 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

108
OSCAR CAMEL

ORDOÑEZ
80064919 Q80064919 A IIIc COD80064919 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

109
JUAN CARLOS

CAMACHO
HUAMAN

44784490 Q44784490 A IIIa COD44784490 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

110
JORGINHO RUBEN

CABRERA DIAZ
46887868 Q46887868 A IIIc COD46887868 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

111
ELMER BUSTILLOS

ZAMBRANO
41832564 Q41832564 A IIIc COD41832564 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

112
LUIS FELIPE

BRICEÑO JULIAN
09933607 Q09933607 A IIIc COD09933607 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

113
BLADIMIRO RULY

BRAVO
CARRANZA

80183826 Q80183826 A IIIc COD80183826 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

114
RAMON ZACARIAS

BONIFACIO
VALVERDE

09903750 Q09903750 A IIIa COD09903750 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

115
FIDENCIO CARLOS

BERTO
AZABAMBA

41501700 Q41501700 A IIIa COD41501700 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

116
HERMOGENES

BERROCAL
HURTADO

07048217 A07048217 A IIIc COD07048217 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

117
ALCIBIADES

BAZAN CHAUCAS
22527742 M22527742 A IIIc COD22527742 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

118
JUAN CARDENAS

BARRUETA
RAMIREZ

43024919 Q43024919 A IIIc COD43024919 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

119
LUIS ALFREDO

BARRIOS ALFARO
45990914 Q45990914 A IIIc COD45990914 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

120
RUBEN FABIAN
BARRA GOMEZ

45042197 Q45042197 A IIIa COD45042197 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

121
ISMAEL MARCIAL

BALDEON
RODRIGUEZ

45670142 Q45670142 A IIIc COD45670142 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

122
JHON EDWIN

BALBIN ALARCON
42884414 Q42884414 A IIIc COD42884414 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

123
MIGUEL

BALTAZAR AYALA
VELASQUEZ

07491042 Q07491042 A IIIc COD07491042 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

124
ELEODORO
ALEJANDRO

AYALA ROJAS
20402043 Q20402043 A IIIc COD20402043 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 20/02/2025 07:23 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


125
JOSE FRANCISCO

AVILA YANCE
44489479 Q44489479 A IIIc COD44489479 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

126
WILDER ANTONIO

AVILA CHAGUA
43086446 Q43086446 A IIIa COD43086446 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

127
JUAN CARLOS

ARONI
CAYLLAHUA

41374018 Q41374018 A IIIa COD41374018 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

128
BREITNER JULIAN
ARENAS LARICO

10133350 Q10133350 A IIIa COD10133350 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

129
MAXIMO GENARO

ARELLANO
FALCON

04009037 N04009037 A IIIc COD04009037 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

130
ENZO DEMETRIO

AQUINO
SANCHEZ

46431534 Q46431534 A IIIc COD46431534 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

131
DANIEL ANCA

QUILCARO
41235273 Q41235273 A IIIc COD41235273 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

132
PEDRO ESTEBAN

ALEJO NUÑEZ
46337150 Q46337150 A IIIa COD46337150 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

133
EDUARDO ISAIAS
ACOSTA LOPEZ

48003916 Q48003916 A IIIc COD48003916 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

134
ISRAEL MARIANO
ABANTO ESTEVES

44543405 Q44543405 A IIIa COD44543405 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

135
JOSE LUIS RUJANO

RAMIREZ
003734980 Q003734980 A IIIc COD003734980 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

136
WILLIANS

ALEXANDER
GOMEZ ACOSTA

006322592 Q006322592 A IIIc COD006322592 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

137
JESUS ENRIQUE

GARCIA
ESCALONA

005273758 Q005273758 A IIIc COD005273758 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

138
JESUS ALFONZO

DIAZ RODRIGUEZ
004946238 Q004946238 A IIIc COD004946238 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

139
MAICOL JOSE

BERRIOS BERRIOS
008310996 Q008310996 A IIIc COD008310996 20537552329 19/03/2025 19/03/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 20/02/2025 07:23 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO IV

N. NOMBRES Y APELLIDOS GÉNERO TIPO Y NÚMERO DE DOCUMENTO

 20/02/2025 07:23 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml

	RESOLUCIÓN DE SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE REGULAR  N° D-68-2025-ATU/DO-SSTR
	Regístrese y Comuníquese.
	CÉSAR AUGUSTO MILLONES ANACLETO  SUBDIRECTOR DE LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE  REGULAR Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU
	ANEXO I RUTA 1177
	ANEXO II
	ANEXO III
	ANEXO IV

		2025-03-19T09:56:30-0500
	LIMA, LIMA
	Soy el autor




